²¹⁷ **Propertius:** Sextus Aurelius Propertius poeta Romanus, qui natus est anno 50^o a.C.n. Amicus erat Vergilii. Maecenas fuit Propertii patronus. Fere anno 15^o a.C.n. obiit.

²¹⁸ **Epicharmus:** philosophus Graecus, qui Syracusis, saeculo sexto a.C.n. habitabat. Syracusae sunt urbs in Sicilia. Epicharmus philosophiam Pythoragaeam docuit.

²¹⁹ **Nausicaa:** filia regis qui in Phaeacia regnavit. (Cfr. annotationem nostram 263.) In Homeri Odyssea, Nausicaa Ulixem adiuwabatur cum ille ad litus Phaeaciae advenit. Athena, dea Graeca cui nomen Romanum est Minerva, Nausicaam ex somno excitavit ut Ulixem adiuveret, nam Athena Ulixem fovebat. Homerus fabellam Minervae Nausicaaeque in libro Odysseae sexto narravit. (Hom. Od. VI.25-40). Cfr. annotationem de Phaeacibus nostram 263. F: Cf. Ho. Od. VI. 25.

²²⁰ **segnem:** segnis significat fere idem ac *piger*.

fontes, quibus te mersans, ex quibus arbitrato tuo hauriens, pectus et purgatum vitiorum
maculis et multa praeclarissimarum rerum cognitione madidum referas? praesertim cum
315 puerulus amplius non sis, sed ea iam appropinquet aetas, qua tibi in lucem atque in
conspectum hominum prodeundum est. Hinc enim demum, multo magis quam unde illa
dicit, et tibi paries gloriam et parentum pectus gaudio laetitiaque complebis. Sed iam
longior, quam par erat, fui. Cogitate, obsecro vos, languidis ac remissis²²¹ omnia
difficilia, navis et industriis omnia pervia ac facilia esse. Deus optimus maximus,²²² cui
320 quaecunque hic acta dictaque sunt, grata et accepta esse cupio, vobis omnibus eum
animum inspiret, ut haec, ad quae vos hortatus sum, tam sequi velitis quam consequi
potestis. DIXI.

315: T: te **5:** de

²²¹ **languidis ac remissis:** *Hominibus* subauditur.

²²² **Deus optimus maximus:** optimus maximus est epitheton, nomen adiectivum, quo Iuppiter appellatus est. Est Romae templum Iovi optimo maximo dedicatum.

Bibliographia

Bacchylides, and Corinna. *Greek Lyric: Volume IV, Bacchylides, Corinna, and Others*.

Trans. David A. Campbell. Cantabrigiae, Massachusettae; Lugduni; W.

Heinemann: Harvard University Press, 1992.

Bacchylides. *Odes*. Trans. Diane Arnson Svarlien. Perseus Project. Yale. 1991.

Benci, Francesco, and Paolo Meietti. *Oratio in funere M. Antonii Mureti: ad*

illustrissimos cardinales Nicolaum de Pelue Senonensem, & Carolum à

Lotharingia de Vaudemon. Patauii: Apud Paulum Meietum, 1585.

Dejob, Charles. Marc-Antoine Muret: un professeur français en Italie dans la seconde

moitié du XVIIe siècle. Lutetiae Parisiorum: E. Thorrin, 1881.